水 道 料 金 消 費 税 額 明 細 書 交 付 申 請 書

     年   月   日

 西 条 市 長   殿

   次のとおり申請します。

申

請

者

住 所
 申請者と水道使用者が同一でない場合

１ 委任状

フ リ ガ ナ

氏 名

生 年 月 日

電 話 番 号

水 道 使 用 者

住 所

フ リ ガ ナ

氏 名

お客様番号

設置場所

使 用 目 的

申告用

その他

証

明

区

分

期     間

１ 年  月 ～   年  月            通

２ 年  月 ～   年  月            通

３ 年  月 ～   年  月            通

備

考

欄

委  任  状

       年  月  日

  西 条 市 長   殿

委任者   住所

（水道使用者）

 氏名 ㊞

１ 委任事項

水道料金消費税額明細書の請求及び受領の一切の権限

  私は、次の者に上記のことについて委任します。

受任者   住所

（申請者）

氏名

                                水道使用者との続柄

《注意》委任状は必ず委任する人が記入（自書）して、押印してください。